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No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 062211002 LOKAHITA PUTRI AZ-ZAHRA 32 32 100

2 062211003 VILLYANE TIARA VIONA 32 32 100

3 062211005 NUR HIKMAH 32 32 100

4 062211006 ANDREYNA NOVIOLA SYLVANDI 32 32 100

5 062211012 VIRA PARDITA 32 32 100

6 062211013 RAHMA AULIA MASYITOH 32 32 100

7 062211014 SIVA SEKAR INDAH LESTARI 32 32 100

8 062211015 DANYA AMALIA ISTIWIYANDA 32 32 100

9 062211016 SILVI ALMADHITA SAPHIRA 32 32 100

10 062211017 IKA FADHILLA AZZAHRA 32 31 1 96.88

11 062211018 NAJMA JASSICA RAHADIAN 32 32 100

12 062211019 MARSYA NISA AZIZAH 32 32 100

13 062211020 RIZKA DWI NURSHAFIRA 32 32 100

14 062211021 YULIA NUR ARISTI 32 1 31 96.88

15 062211022 SAJA ALYA NURSUHA 32 32 100

16 062211023 DHEA AGUSTINA MUENASYA 32 32 100

17 062211025 YULI DWI LESTARI 32 1 31 96.88
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18 062211026 AMAR RIZQI KUSUMA 32 32 100

19 062211027 FAYOLA AQHILAISA ATYU 32 32 100

20 062211028 ANNISA BRILLYANI 32 32 100

21 062211029 BAGUS RAHMAT HIDAYAT 32 32 100

22 062211030 MIRANDA 32 32 100

23 062211031 MUHAMMAD ADITYA PRAYOGA HADI SUSANTO 32 1 31 96.88

24 062211032 MUTYA MAHARANI 32 32 100

25 062211033 DINDA ZAHARA 32 32 100

26 062211034 INAYATUL MAGHFIRAH 32 30 2 93.75

27 062211035 RATIH RACHEL NAOMI DIAS 32 31 1 96.88

28 062211037 ANGELINA INA TUPE 32 32 100

29 062211038 KEZIA ELISABETH.T 32 32 100

30 062211039 MARSYA WULAN GERANTI 32 32 100
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS
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Mata kuliah : Kimia Analitik 2 Nama Kelas : F22A1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TLM20I315 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 062211002 LOKAHITA PUTRI AZ-ZAHRA 75.80 B ✔  
2 062211003 VILLYANE TIARA VIONA 76.00 B ✔  
3 062211005 NUR HIKMAH 78.00 B ✔  
4 062211006 ANDREYNA NOVIOLA SYLVANDI 77.00 B ✔  
5 062211012 VIRA PARDITA 75.00 B ✔  

6 062211013 RAHMA AULIA MASYITOH 76.00 B ✔  
7 062211014 SIVA SEKAR INDAH LESTARI 79.00 B ✔  
8 062211015 DANYA AMALIA ISTIWIYANDA 76.00 B ✔  
9 062211016 SILVI ALMADHITA SAPHIRA 76.00 B ✔  
10 062211017 IKA FADHILLA AZZAHRA 78.00 B ✔  
11 062211018 NAJMA JASSICA RAHADIAN 77.00 B ✔  
12 062211019 MARSYA NISA AZIZAH 79.00 B ✔  

13 062211020 RIZKA DWI NURSHAFIRA 76.00 B ✔  
14 062211021 YULIA NUR ARISTI 79.00 B ✔  
15 062211022 SAJA ALYA NURSUHA 78.00 B ✔  
16 062211023 DHEA AGUSTINA MUENASYA 79.00 B ✔  
17 062211025 YULI DWI LESTARI 78.00 B ✔  
18 062211026 AMAR RIZQI KUSUMA 77.00 B ✔  
19 062211027 FAYOLA AQHILAISA ATYU 78.00 B ✔  

20 062211028 ANNISA BRILLYANI 77.00 B ✔  
21 062211029 BAGUS RAHMAT HIDAYAT 79.00 B ✔  
22 062211030 MIRANDA 80.00 A ✔  



23 062211031 MUHAMMAD ADITYA PRAYOGA
HADI SUSANTO

50.00 E  

24 062211032 MUTYA MAHARANI 78.00 B ✔  
25 062211033 DINDA ZAHARA 76.00 B ✔  
26 062211034 INAYATUL MAGHFIRAH 78.00 B ✔  
27 062211035 RATIH RACHEL NAOMI DIAS 79.00 B ✔  
28 062211037 ANGELINA INA TUPE 78.00 B ✔  
29 062211038 KEZIA ELISABETH.T 77.00 B ✔  

30 062211039 MARSYA WULAN GERANTI 76.00 B ✔  
Tanggal Cetak : Senin, 24 Juli 2023, 11:07:56
Paraf Dosen :

SEPTIANI, S.Pt.,M.PKim


